01010101 20211108234400712 1 XNA BEBIDA BOING LATA MAS FRUTA
MANZANA 340 ML

$ 8.90 $ 8.90$ 0.00

50112009 20211108234400712 1 KGM SALCHICHA  GALY HOT DOG 1 KG $ 34.50 $ 34.50$ 0.00

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

0.83

$
 115.77

$

0.00
CIENTO DIECISEIS PESOS  60/100 M.N.

$  116.60TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55748, 2876 - FELIPE VILLANUEVA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2021-11-10T22:41:1169C6CD3B-3707-4357-A9D1-
1B61DB202631 00001000000412627069 01 - Efectivo